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1. Indledning 
Vi har revideret årsregnskabet for MOSAIK for 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter foreningens vedtægter, 
samt dansk regnskabspraksis for foreninger, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

 
Resultat kr.    54.435 
Aktiver kr.    2.000.602 
Egenkapital kr.    1.161.765 

2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2024 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med foreningens vedtæg-
ter samt regnskabspraksis for foreninger.  

 
Revisionen har hverken givet anledning til at modificere vores konklusion eller fremhævelse af 
forhold vedrørende revisionen. 
 
Hvis bestyrelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer 
yderligere oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med 
en påtegning uden forbehold og uden fremhævelse af forhold vedrørende revisionen. 

3. Revisionen af årsregnskabet 2024 
Revisors ansvar  
Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger 
for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vo-
res ansvar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om regnskabet. De 
valgte revisionshandlinger afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i 
årsregnskabet. Det forhold, at vi udtrykker en konklusion om regnskabet, fritager ikke bestyrel-
sen for deres ansvar for at aflægge et retvisende regnskab. Som led i revisionen har vi overve-
jet de interne kontroller, der er forbundet med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund 
heraf udarbejdet vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod væ-
sentlige og risikofyldte områder.  

 
Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via 
stikprøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resulta-
tet af vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit.  

4. Betydelige resultater af revisionen  
Anvendte regnskabsprincipper  
Årsregnskabet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter, samt dansk 
regnskabspraksis for foreninger.  
 
Det er vores opfattelse, at den af bestyrelsen valgte regnskabspraksis, er hensigtsmæssig, for-
eningens aktiviteter og forhold taget i betragtning.  
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

73
38

bN
m

qq
P

25
25

14
09

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: b
73

38
bN

m
qq

P
25

25
14

09
9



 
  MOSAIK  

Regnskabsår: 1. januar 2024 – 31. december 2024 
   

Revisionsprotokoller  

 HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED 

   

Side 24 

 
Funktionsadskillelse  
Foreningens størrelse, herunder antallet af frivillige, der er beskæftiget med administrative opga-
ver, gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig 
fordeling af arbejdsopgaverne mellem de frivillige. Vores revision er derfor som udgangspunkt 
ikke baseret på foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun 
er begrænsede - muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person be-
strider såvel udførende som kontrollerende funktion.  
 
I forbindelse med vores revision har vi konstateret, at Johnny Højgård, kan disponere alene over 
foreningens bankkonti. Vi anbefaler, at godkendelsesproceduren ændres, således at bankmæssige 
dispositioner alene kan foretages ved godkendelse af to i forening. 
 
Vi kan konstatere at Lars Bisgaard i regnskabsåret anvender foreningens midler til delvist private 
udlæg. Det oplyses, at rejseomkostningerne ikke udelukkende har privat karakter i første omgang, 
hvilket er årsagen til, at MOSAIKs kort benyttes til betaling. Senere ændrer dette sig dog, og pr. 31. 
december 2024 har foreningen et tilgodehavende hos Lars Bisgaard på 9 t.kr. Beløbet tilbagebeta-
les i april 2025. 
 
Besvigelser  
Under revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for besvigelser, og bestyrelsen har 
over for os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet 
kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Bestyrelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende 
undersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i bestyrel-
sens regnskabserklæring. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke 
om besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, og at en 
sådan risiko er påvirket af omfanget af bestyrelsens kontrol. Bestyrelsens kontroller er især vigtige 
i foreninger, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det som udgangspunkt øger 
muligheden og risikoen for besvigelser.  
 
Overholdelse af love og øvrig regulering 
Under vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende 
overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om bestyrelsens 
kendskab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning. 
 
Bestyrelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har 
bekræftet dette over for os i bestyrelsens regnskabserklæring.   
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke 
om overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informatio-
nerne i årsregnskabet. 
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Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet  
Samtlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet. De mere 
væsentlige fejl, som er rettet i forbindelse med revisionen, fremgår af protokollatets afsnit om 
revision af væsentlige poster i årsregnskabet.  
 
Nærtstående parter 
Under vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om identiteten af nærtstående parter, samt 
om den regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mistanke om, 
at der er nærtstående parter ud over dem, som bestyrelsen har oplyst os, ligesom vi ikke er 
stødt på forhold, der kan indikere, at transaktioner med nærtstående ikke er sket i overens-
stemmelse med gældende lovgivning. Revisionen af den regnskabsmæssige behandling af 
nærtstående parter har ikke givet anledning til bemærkninger.  
 
Efterfølgende begivenheder  
Som led i vores revision har vi forespurgt bestyrelsen, om den er bekendt med, at der i perio-
den efter balancedagen og frem til datoen på bestyrelsens regnskabserklæring er indtruffet 
begivenheder, der kunne have indvirkning. 
 
Bestyrelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte 
art, der ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i be-
styrelsens regnskabserklæring.  

5. Bestyrelsens regnskabserklæring 
Som led i revisionen har den daglige bestyrelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I 
regnskabserklæringen har den daglige bestyrelse blandt andet bekræftet følgende i overens-
stemmelse med de aftalte vilkår: 
 
•  At bestyrelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et ret-

visende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

• At bestyrelsen har givet os adgang til al den information, som bestyrelsen er bekendt 
med, er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumenta-
tion og andre forhold samt yderligere information, som vi har anmodet om.   

 
• At bestyrelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi har fast-

slået, det er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 
 

• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  

6. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentlig-
ste og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.  
 
Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig 
fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger.  
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Likvide beholdninger 
Vi har afstemt bankindestående pr. statusdagen med kontoudtog fra pengeinstitutter.  

7. Andre forhold 
Bestyrelsens pligter 
Vi har foretaget kontrol af, at bestyrelsen overholder de pligter, som den ifølge Erhvervsstyrel-
sen er pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv., samt 
underskriver revisionsprotokollater. Kontrollen har ikke givet anledning til kommentarer.  
 

8. Andre ydelser 
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
• Opstilling af regnskabet 
• Erklæringsafgivelse vedr. momsrefusion 

 

9. Afslutning 
I øvrigt kan vi oplyse følgende: 
• At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
• At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
 
København, den 23. april 2025 
 
HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED 
CVR-nr. 35649417 

 
 

Michael Harboe 
Registreret revisor 
 
Nærværende revisionsprotokol, side 22-26, er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af 
bestyrelsen: 
 
I bestyrelsen: 
 
 
Martin Lorenzen    Tove Merrild     Dan Jacobi 
Formand       Medlem       Medlem 
 
 
Julie Osias       Mikael Schlosser     
Medlem      Medlem       
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Martin Lorenzen

Navn returneret af MitId: Martin Lorenzen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2757261e-ac49-4aec-a551-ab09c2cb2dff

IP-adresse: 80.208.69.202:3098

Dato for underskrift: 28-04-2025 18:23:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tove Merrild

Navn returneret af MitId: Tove Merrild

Bestyrelsesmedlem
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IP-adresse: 87.51.115.130:29141

Dato for underskrift: 28-04-2025 15:08:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Mikael Schlosser

Navn returneret af MitId: Mikael Schlosser

Bestyrelsesmedlem
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IP-adresse: 188.228.65.0:17565

Dato for underskrift: 29-04-2025 12:54:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Dan Jacobi

Navn returneret af MitId: Dan Sørensen Jacobi

Bestyrelsesmedlem

ID: fc925b24-0830-4475-a731-2bcb8f25d0a3

IP-adresse: 62.107.19.25:62218

Dato for underskrift: 12-05-2025 13:09:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Julie Osias

Navn returneret af MitId: Julie Osias

Bestyrelsesmedlem

ID: 04e84867-08f9-435b-8418-404fdb2a2059

IP-adresse: 80.208.65.160:25722

Dato for underskrift: 30-04-2025 21:39:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Michael Harboe

Navn returneret af MitId: Michael Harboe

Revisor

ID: b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3

IP-adresse: 193.104.202.2:62797

Dato for underskrift: 12-05-2025 13:54:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "nonce": "638814541373392993.Y2YxMzg4YTItN2ZkYS00ZjJjLWJmNjctNDcxYmE0NzYxMTAxZGY0ZTdiMmQtZjMwZS00YTlhLTliZjUtNDZlMGNiODRlYjUw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2757261e-ac49-4aec-a551-ab09c2cb2dff",
  "rat": "1745857341",
  "sid": "7ecd2c0b-63f9-470a-92c4-6ed2aed28666",
  "sub": "2757261e-ac49-4aec-a551-ab09c2cb2dff",
  "transaction_id": "87b0f884-ddb1-43c9-bc53-0edbe884c348",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDAxfDlhNmJlOTc3LTA4MmUtNDZmMS05Mzk5LTE4NmYyNjg0MWZlMnwyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-28T16:23:00.3737682Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Tove Merrild



This is the proof of signing on the order with Reference ID ef08a2hYSZq252514099.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:47:34 UTC



Received: 28-04-2025 12:47:35 UTC



Signed: 28-04-2025 13:08:43 UTC



Signer Information



Name Tove Merrild



Email tove@mosaik.one



IP Address 87.51.115.130:29141



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3E1F69D707AF6736FAE3C979CF7CF20E562CA3C3D48D523F3BD0A2B93EFA8A57D91B0973D0B89C ¬  
53401E5E787172CCE4D55B5FC9C1B407867DE84E111E2BBB84











{
  "at_hash": "Ofx2CTD7FlY5df64TkVyzg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745845720",
  "birthdate": "1967-01-28",
  "exp": "1745849320",
  "iat": "1745845720",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a91003ef-2083-47f0-b82b-68be2b9ae351",
  "name": "Tove Merrild",
  "nonce": "638814424880161907.NzEzZDRiYTEtNmM4Ny00ZWE5LTk2OWEtYjRkZmM3YjNiOWJmZjNkNTU2ODQtYzcyMy00MjZlLWI4NDYtZWEwNDNhNDljMTVj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "65d2391d-aa1f-4a2c-bff1-7554cfd73505",
  "rat": "1745845691",
  "sid": "af8b77f2-99e9-4929-81cb-ebb095ee68d7",
  "sub": "65d2391d-aa1f-4a2c-bff1-7554cfd73505",
  "transaction_id": "3023f037-1943-44a3-b06d-8f7f7d6002d8",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDAyfDQxNjhiZmMyLThjYjUtNGEyNC1iODgyLTk0MWY3ZjQ2NDY4Y3wyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-28T13:08:43.4732342Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Mikael Schlosser



This is the proof of signing on the order with Reference ID ef08a2hYSZq252514099.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:47:34 UTC



Received: 28-04-2025 12:47:35 UTC



Signed: 29-04-2025 10:54:45 UTC



Signer Information



Name Mikael Schlosser



Email mikael@thypinsekirke.dk



IP Address 188.228.65.0:17565



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9BC48D865E1A861D21F9E8005A973198044ADF517A9BBBB3D051F319ECD4D5DA5855E554492F8A ¬  
C0369D5CC0A95AF3669B7A5418651C4B2FD4661051898C4689











{
  "at_hash": "orRzXcXxUERwYJVSHBsDlA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745924083",
  "birthdate": "1977-02-22",
  "exp": "1745927684",
  "iat": "1745924084",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "32c50e2c-24c9-4d0a-92c3-a4d53a683148",
  "name": "Mikael Schlosser",
  "nonce": "638815208473692717.NDQzYWQ0YTEtYmRjMy00MzU3LTg1ZGMtYTVjMjE3MmUzZmY2ZDY2YzYyMmItNGY0YS00YmNiLTk3NjktOTFlM2Q4YjJkMmJl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9f42541f-4e73-44cd-9da0-4eaccf4a6516",
  "rat": "1745924050",
  "sid": "a7a4a89c-f9fd-4103-9f5f-8a4c4de439e5",
  "sub": "9f42541f-4e73-44cd-9da0-4eaccf4a6516",
  "transaction_id": "623b69e7-55dc-4dcf-aac8-7d0c161a88dd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDAzfDA3ZDgxY2Q2LTI3ZDQtNGFjZS04MjkzLTliYTUyNmYzOWQyMHwyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-29T10:54:45.6094643Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Dan Jacobi



This is the proof of signing on the order with Reference ID ef08a2hYSZq252514099.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:47:34 UTC



Received: 12-05-2025 11:06:10 UTC



Signed: 12-05-2025 11:09:06 UTC



Signer Information



Name Dan Jacobi



Email ds@aalborgcitykirke.dk



IP Address 62.107.19.25:62218



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



AB3B18977D6A0D54D9EE975767343DF2F73E94F4907F4A338E80A54F2FFBA23793519C881A3BC6 ¬  
689D40521F6D91DB58CBE2EDCA11BD3ACA8AC2B119F92B25C3











{
  "at_hash": "BmjeTmZrVuPuDd22oi-sqQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1747048133",
  "birthdate": "1972-02-01",
  "exp": "1747051734",
  "iat": "1747048134",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2551d123-7dc3-462a-98d0-f94c88fcd440",
  "name": "Dan Sørensen Jacobi",
  "nonce": "638826449023406225.ZDM4ZTliNjMtNzUxYS00Mjg2LTg1MDItYTM3ZjJiNjI0ZmFlOTAxYjcxZGEtMWM4Ni00YTc1LTllNzktY2E4MzhhZWQ1NTRl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fc925b24-0830-4475-a731-2bcb8f25d0a3",
  "rat": "1747048105",
  "sid": "520762b9-caee-41b8-9c9b-9a122eff1937",
  "sub": "fc925b24-0830-4475-a731-2bcb8f25d0a3",
  "transaction_id": "5d15a666-2e74-4e28-b44a-c2eb6f178742",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDA0fGU2YmUwODViLTMxYzQtNGY2Mi05ZDFlLWY1OTdmODg1M2FiYnwyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-05-12T11:09:06.7151633Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Julie Osias



This is the proof of signing on the order with Reference ID ef08a2hYSZq252514099.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:47:34 UTC



Received: 28-04-2025 12:47:35 UTC



Signed: 30-04-2025 19:39:06 UTC



Signer Information



Name Julie Osias



Email julie@mosaik.one



IP Address 80.208.65.160:25722



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CD7A847C0C9A3B377AB38FF98F7D3CC3843D771BCB4EA4C6E4E4D3B0C5D0767DCA095CF7DFD1D6 
¬  
6D019CB09CFA8C710F8E61390CD068E59F0F714E92D23A6759











{
  "at_hash": "bRlBRf_7R0xtUz9f06nMMg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1746041947",
  "birthdate": "1991-02-23",
  "exp": "1746045548",
  "iat": "1746041948",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1a7efedb-a4dd-4353-8fda-534533c04a59",
  "name": "Julie Osias",
  "nonce": "638816387157651302.OTRhNWNlMGYtZGY2ZC00MzE3LWE5ODQtNTJiODZkOGI4NTZkNzkxMmJkM2YtNDEzNS00MzQ4LWEzYmQtNTc2YmMzYzVjNjk1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "04e84867-08f9-435b-8418-404fdb2a2059",
  "rat": "1746041920",
  "sid": "5fe378a6-dd92-46b9-baee-85524dde322e",
  "sub": "04e84867-08f9-435b-8418-404fdb2a2059",
  "transaction_id": "0868fd28-9b63-41c6-acbd-036d1d45f96c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDA1fGQxNGI1OWI4LWEzNTYtNGRmMi1iYjk4LTgwOGFkYTI5MWRmOHwyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-30T19:39:06.1740914Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Michael Harboe



This is the proof of signing on the order with Reference ID ef08a2hYSZq252514099.



Document Details



Created: 28-04-2025 12:47:34 UTC



Received: 12-05-2025 11:09:10 UTC



Signed: 12-05-2025 11:54:47 UTC



Signer Information



Name Michael Harboe



Email michael@harboe.nu



IP Address 193.104.202.2:62797



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7E633F7DA94A7DA534BF621489542BD0C67D9BF77B72FA65AF20ABFD90125DDF73EB9AD50EC747 ¬  
1A81CFF303F8A61998A1827944A39B4696DB70B7B68B004A03











{
  "at_hash": "EHdjTeEzS76YaiL1cBtCFA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1747050886",
  "birthdate": "1961-09-16",
  "exp": "1747054486",
  "iat": "1747050886",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "94fc0201-bf7c-4c22-be82-80096f90a93f",
  "name": "Michael Harboe",
  "nonce": "638826476636450636.MDA2MDdiYzYtM2MwMy00OWUwLWJmYWQtZGMzZTVhNDkxZDYwYTlkYmY3ZGEtNmEwYy00ZjE3LTg0YTEtNjRmNmI0YjJjNjY4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3",
  "rat": "1747050866",
  "sid": "cbc2d1da-090e-4f2b-a452-a7ac9cafdb66",
  "sub": "b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3",
  "transaction_id": "12611cef-1d9c-4023-b860-f49ce0eebe9e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDE5MGM0NDItYmVkZS00YTVmLWI0NWQtOTc2MjdkZmRkZTYyfDAwMDAwMDA2fDI4ODU0ZTkzLTgzNzItNDYwMy04YTVmLWM2OTFjNDk1OTQ5MXwyNTI1MTQwOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-05-12T11:54:47.0024072Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252514099",
  "agreementId_b7338bNmqqP252514099": "b7338bNmqqP252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_73401fMHmNT252514099": "73401fMHmNT252514099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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